
Příloha č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov

IČ: 6599339000066001

Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s.

Polní 4795, 430 01 Chomutov

IČ: 27274535

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

0,00

Suma ZBV   

č.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00

a pro Rozpis ocenění změn položek.

1 0,00 105 000,00 105 000,00

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

0/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list Číslo paré:

0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.3 0,00 105 000,00 105 000,00

část ZBV č.

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo ZBV:

1

II/201 Višňová-Nezabudice, nestabilní skalní masiv-nejnutnější 

zabezpečovací práce

Úsek v km 32,500 - 33,200 - za obcí Roztoky u Křivoklátu a úsek v km 

34,850 - 35,900 - za osadou Višňová 



Příloha č. 2

Paré č.

1. Krycí list 1 počet listů 1

2. Změnový list 2 počet listů 2

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 6 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno datum podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno datum podpis

jméno Ing. Jaroslava Jurková datum podpis

Stavební dozor Karel Motal

Supervize (Regionální dotační kancelář)

Projektant (autorský dozor)  

Zhotovitel (stavbyvedoucí) Jiří Čižmar

Zástupce objednatele Pavel Špaček

Zaměstnanec KSÚS SK odpovědný za cenové 

projednání Změny:

Popis a zdůvodnění Změny:

Změna tonáže uloženého odpadu

Pro předpokládanou sypaninu určenou na skládku a objemově uvedenou v rozpočtu v m3, což odpovídalo skutečnosti, byl v rozpočtu použit nižší koeficient 

přepočtu na tuny, než byla skutečná reálná skladba vytěžené sypaniny, obsahující větší množství těžkého kamení. Na skládku tak bylo odvezeno a uloženo 

více tun zeminy a kamení než byl předpoklad. Skutečné množství odvezené na skládku je doloženo v přehledu vážních lístků. Vážní lístky jsou doloženy k 

fakturám.

Uvedená změny byla nepředvídatelná a byla zjištěná při odtěžení svahu.                                                                                                                                      

Změna je vyjádřena smluvní položkou  12 a navyšuje smluvní cenu stavby o 105 000,00 Kč bez DPH.

Změna jsou podle  čl. 5, odst. 1, písmeno c) resp. podle čl. 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 1. 1. 

2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazeny do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, 

které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

 Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 je změnou 

nepředvídanou.

Cena navrhovaných Změn 

záporných 

Cena navrhovaných Změn 

kladných

Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných

0,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00

Technická pomoc Objednatele Ing. Jan Švarc

projektant (AD)

stavební dozor

objednatel

zhotovitel

Iniciátor změny: zhotovitel

Strany smlouvy o dílo objednatele č. S3101/00066001/20229 a zhotovitele 102/2022 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 25. 10. 2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel:  KSÚS Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, 1520 21 Praha 5- Smíchov

Zhotovitel:   Strix Chomutov a.s., Polní 4795, 43001 Chomutov

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:
Číslo SO/PS /  

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

II/201 Višňová-Nezabudice, nestabilní skalní masiv-nejnutnější zabezpečovací 

práce

1.3Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

0/1Úsek v km 32,500 - 33,200 - za obcí Roztoky u Křivoklátu a úsek v km 34,850 - 

35,900 - za osadou Višňová 



Příloha č. 2

jméno datum podpis

jméno datum podpis

Ing. Jan Fidler, DiS.

Číslo paré:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 

popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou 

zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 

Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby 

oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele)

Zhotovitel (Oprávněná osoba)  Petr Sedláček



Příloha č. 3

Název Stavby:

II/201 Višňová-Nezabudice, nestabilní skalní masiv-nejnutnější zabezpečovací práce

0/1

 Úsek v km 32,500 - 33,200 - za obcí Roztoky u Křivoklátu a úsek v km 34,850 - 35,900 - za osadou Višňová 

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
Poznámka:

1 - zadat

1 970 950,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných v 

předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných v předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 

všech předchozích 

Změnách a ve 

Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 1 970 950,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 

Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 

Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena všech Změn 

kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 105 000,00 105 000,00 5,33%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 

(předchozích a 

navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 

Změně

Rozdíl ceny SO/PS 

po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 

Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 

této Změně oproti ceně 

SO/PS dle Smlouvy v 

%

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 2 075 950,00 105 000,00 5,33%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 



Příloha č. 4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

171201231

Poplatek za uložení zeminy a kamení na 

recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 

17 05 04

t 550,00 900,00 350,00 300,00 165 000,00 105 000,00 270 000,00 105 000,00 64%

             

Celkem 165 000,00 0,00 105 000,00 105 000,00

Za Zhotovitele:   Jiří Čižmar  

  

Datum:

Podpis: Podpis: 

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících 

předkládanou změnu. 

Za Objednatele:  Karel Motal  

Datum:

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné 

v Kč

Cena celkem 

ve Změně v Kč

Množství 

ve Změně

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1.3 

II/201 Višňová-Nezabudice, nestabilní skalní masiv-nejnutnější zabezpečovací práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:  0 - Úsek v km 32,500 - 33,200 - za obcí Roztoky u Křivoklátu a úsek 

                                             v km 34,850 - 35,900 - za osadou Višňová  
č.0/1

12.

Číslo a název rozpočtu:  Skupina Změn:3

Poř. 

č. 

pol.

Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve 

Smlouvě

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Podíl cen 

celkem v      

%

Množství 

rozdílu

4 rozpis ocenění sk.3 Stránka 1

Jiří
Razítko



příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby: II/201 Višňová-Nezabudice, nestabilní skalní masiv-nejnutnější zabezpečovací práce

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  1 970 950,00 6=32+36 105 000,00 9=(32A/1)*100 5,33% 12=(1)*0,15 Limit 295 642,50

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 2 075 950,00 7=(6/1)*100 5,33% 10=(36A/1)*100 0,00% 13=(39)/(1) Sledování limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 2 511 899,50 8=1*0,3 591 285,00 10A=32A+36A 105 000,00 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 105,33% 11=1*0,5 985 475,00

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Změny 

záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 

hodnot Změn 

kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny 

kladné

Suma Změn 

záporných a 

Změn kladných

Suma 

absolutních 

hodnot Změn 

kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 

(zadávat se 

znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+3

4+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/201 Višňová-Nezabudice, nestabilní skalní masiv-nejnutnější 

zabezpečovací práce
   0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00 105 000,00   105 000,00    0,00    0,00 0,00    0,00    0,00    0,00 0,00

0 1

Úsek v km 32,500 - 33,200 - za obcí Roztoky u Křivoklátu a úsek v km 

34,850 - 35,900 - za osadou Višňová / zvýšení poplatku za uložení zeminy 

a kamení na skládce

   0,00   105 000,00   105 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   105 000,00 105 000,00 105 000,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 4 - - 5 -
Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny de minimis 

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 
Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

- 1 - - 2 - - 3 -

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

Suma absolutních hodnot Změn 

kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název a evidenční číslo stavby:

Název stavebního objektu / provozního souboru

(SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

ANO  

(počet listů)
NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 0 po změně 1 1

08 Oznámení změn zhotovitelem z 27.3.2023 2

09 Pokyn k vypracování ZBV č. 1 z 30.3.2023 1

10 Seznam vážních lístků 2

Počet listů celkem 6

Doklad 

Součást dokumentace ZBV 

Přehled dalších dokladů

1

II/201 Višňová-Nezabudice, nestabilní skalní masiv-nejnutnější 

zabezpečovací práce

Úsek v km 32,500 - 33,200 - za obcí Roztoky u Křivoklátu a úsek 

v km 34,850 - 35,900 - za osadou Višňová  

0/1



Příloha č. 7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

HSV - Práce a dodávky HSV 1 715 950,00 0,00 105 000,00 1 820 950,00 105 000,00  

1. 155211112
Odstranění náletových dřevin a křovin do průměru 150mm s rozřezáním a 

snesením k patě svahu, pomocí horolezecké techniky
m2 1600,000 1600,000 0,000 85,000 136 000,00 0,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00%

smluvní cena 

dle SOD

2. 112155315 Štěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s naložením m2 1600,000 1600,000 0,000 13,000 20 800,00 0,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

3. 155211122
Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou 

technikou
m3 380,000 380,000 0,000 2390,000 908 200,00 0,00 0,00 908 200,00 0,00 0,00%

smluvní cena 

dle SOD

4. 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou m3 70,000 70,000 0,000 2900,000 203 000,00 0,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

5. 167151102
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3

m3 380,000 380,000 0,000 120,000 45 600,00 0,00 0,00 45 600,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

6. 167151103
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3

m3 70,000 70,000 0,000 160,000 11 200,00 0,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

7. 162751137

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 a 5 m3 380,000 380,000 0,000 215,000 81 700,00 0,00 0,00 81 700,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

8. 162751139
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 7600,000 7600,000 0,000 12,000 91 200,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00%

smluvní cena 

dle SOD

9. 162751157

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti III skupiny 6 a 7 m3 70,000 70,000 0,000 285,000 19 950,00 0,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

10. 162751159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti 

III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1400,000 1400,000 0,000 18,000 25 200,00 0,00 0,00 25 200,00 0,00 0,00%

smluvní cena 

dle SOD

11. 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 450,000 450,000 0,000 18,000 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

12. 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 

odpadu 17 05 04
t 550,000 900,000 350,000 300,000 165 000,00 0,00 105 000,00 270 000,00 105 000,00 63,64%

smluvní cena 

dle SOD

oprava přepočtu položky č. 11   450*2,0 t/m3

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0

13. 20001000 VRN2 - Příprava staveniště kpt 1,000 1,000 0,000 10000,000 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

14. 30001000 VRN3 - Zařízení staveniště kpt 1,000 1,000 15000,000 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

15. 40001000 VRN4 - Inženýrská činnost kpt 1,000 1,000 0,000 20000,000 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

Ostatní 0 210 000,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0

17. 911DD1
Bezpečnostní hrazení (zachycení paty lokálního sesuvu) SVODIDLO BETON, 

ÚROVEŇ ZADRŽ H3 VÝŠ 1,0M, dodávka a montáž
m 100,000 100,000 0,000 1600,000 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00%

smluvní cena 

dle SOD

18. 02720 ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - DIO soubor 1,000 1,000 0,000 50000,000 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00%
smluvní cena 

dle SOD

Celkem  1 970 950,00    0,00   105 000,00  2 075 950,00   105 000,00 5,33%

Rozdíl cen 

celkem v      Kč

Změnový soupis prací SO 0 po změně 1 pro ZBV 1

Evidenční číslo a název stavby: II-201 Višňová-Nezabudice, nestabilní skalní masiv-nejnutnější zabezpečovací práce ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS:    Úsek v km 32,500 - 33,200 - za obcí Roztoky u Křivoklátu a úsek v km 34,850 - 35,900 - za osadou Višňová   

způsob 

ocenění

Číslo a název rozpočtu:  celkem
Poř. 

č. 

pol.

Kód položky
Podíl cen celkem 

v      %
Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v                   

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Stránka 1



STRIX
CHOMUTOV

VAŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠEZN.: 102/2022
vyřizuje: Jitka Dittrichová
TEL: +420 736 633 003
e-mail dittrichova@strixchomutov.cz

DATUM: 31.1.2023

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, přísp.org.

Zborovská 81/11
150 21 Praha 5 - Smíchov

Zakázka: 11/201 Višňová -Nezabudice, nestabilní skalní masiv
- nejnutnější zabezpečovací práce

Smlouva o dílo:
Číslo smlouvy objednatele: S-3101/00066001/2022
Číslo smlouvy zhotovitele: 102/2022

Vážení obchodní přátelé,

obracíme se na vás se schválením změn oproti zadávací dokumentaci včetně cenového 

navýšení. V přiloženém rozpočtu jsou uvedeny změny u položky, ve které došlo ke změně. 

U položky byl chybný přepočet m3 na tuny, pro změnu byl použit koeficient 2,0 t/m3.

Původní částka SOD bez 
DPH

Změna bez DPH Cena po změně bez DPH

1 970 950,00 Kč 105 000,00 Kč 2 075 950,00 Kč

S přátelským pozdravem

STRIX Chomutov, a.s.
Sídlo: Polní 4795 
430 01 Chomutov

IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535
email:di ttrichova@strixchom uto v. czSTRIX

Bankovní spojení:
Komerční banka, a.s.
č. účtu: 43-4942070297/0100

Obchodní  firma Je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1620

admin
Razítko



Rozpočet stavby
Stavba: 11-201 Višňová-Nezabudice, nestabilní skalní masiv-nejnutnější zabezpečovací práce

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5, PSČ 150
Zhotovitel: STRIX Chomutov, a.s., Polní 4795, 430 01 Chomutov, IČ: 27274535

Předpokládaný termín realizace: 4 týdny

Číslo položky kód položky Předmět činnosti MJ Počet 
položek

změna 
č. 1

Celkem po 
změně

Jednotková 
cena Cena celkem Rozdíl ceny Celkem po změně v Kč

H5V - Práce a dodávky HSV 2 715 950 00 105 000,00 1820 950,00
1, 155211112 Odstranění náletových dřevin a křovin do průměru 150mm s rozřezáním a 

snesením k patě svahu, pomocí horolezecké techniky
m2 1 600,00 1 600,00 85,00 136 000,00 136 000,00

2. 112155315 Stěpkování křovin a kořenů, včetně ekologické likvidace s naložením m2 1 600,00 1 600,00 13,00 20 800,00 20 800,00
3. 155211122 Očištění skalních ploch ručními nástroji (motykami, páčidly) horolezeckou 

technikou
m3 380,00 380,00 2 390,00 908 200,00 908 200,00

4. 155211311 Odtěžení nestabilních hornin ze skalních stěn horolezeckou technikou sbíječkou m3 70,00 70,00 2 900,00 203 000,00 203 000,00

5. 167151102 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3 m3 380,00 380,00 120,00 45 600,00 45 600,00
6. 167151103 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 do 100 m3 m3 70,00 70,00 160,00 11 200,00 11 200,00
7. 162751137 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3 380,00 380,00 215,00 81 700,00 81 700,00
8. 162751139 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 7 600,00 7 600,00 12,00 91 200,00 91 200,00

9 162751157 Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy m3 70,00 70,00 285,00 19 950,00 19 950,00
10. 162751159 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 

těžitelnosti III skupiny 6 a 7 ZKD 1000 m přes 10000 m
m3 1400,00 1 400,00 18,00 25 200,00 25 200,00

11. 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 450,00 450,00 18,00 8 100,00 8 100,00
12. 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód t 550,00 350,00 900,00 300,00 165 000,00 105 000,00 270 000,00

chybný přepočet položky č. 11 450*2,0 t/m3
VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady 45 000,00 0,00 45 000,00

13 20001000 VRN2 - Příprava staveniště kpt 1.00 1,00 10 000,001 10 000,00 10 000,00
14. 30001000 VRN3 - Zařízení staveniště kpt 1,00 1,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00
15. 40001000 VRN4 - Inženýrská činnost kpt 1,00 1,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Ostatní 210 000,00 0,00 210 000,00
17 911DD1 Bezpečnostní hrazení (zachycení paty lokálního sesuvu) SVODIDLO BETON, 

ÚROVEŇ ZADRŽ H3 VÝ5 1.0M, dodávka a montáž
m 100,00 100,00 1 600,00 160 000,00 160 000,00

18 02720 ZŘIZ NEBO ZAJlSŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - DIO soubor 1,00 1,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00
Cena celkem bez DPH v CZK 1 970 950,00 105 000,00 2 075 950,00

Cena celkem s DPH v CZK 2 384 849,50 127 050,00 2 511 899,50

Zpracoval: Jitka Dittrichová

Kontroloval: Jiří Sochorjvykapny ředitel STRIX Chomutov, a.s. 
Polní 4795, 430 01 Chomutov 

IČ’ 27274 535 DIČ: CZ27274535 
0

Stránka 1 z 1



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
150 21  PRAHA 5, Zborovská 11 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Bank. spoj.:7730161/0100            Telefon:           
IČ: 00066001           E- mail:                     
DIČ: CZ00066001 

STRIX Chomutov, a.s. 
Polní 4795 
430 01 Chomutov 

Vás dopis značky/ze dne                                                                Vyřizuje/telefon                                Praha 
27.3.2023                                                                                   Motal / 723500384                                   27. 04. 2023 

Věc: Stavba „II/201 Višňová - Nezabudice, nestabilní skalní masiv - nejnutnější 
zabezpečovací práce“ - oznámení o zjištěné skutečnosti 

Na základě oznámení zhotovitele stavby ze dne 27. 3. 2023, po upozornění a projednání na KD 
stavby, se jedná o následující změny oproti zadávací dokumentaci, které nešly předvídat a které 
vznikly během realizace stavby „II/201 Višňová - Nezabudice, nestabilní skalní masiv - nejnutnější 
zabezpečovací práce“ : 

Pro předpokládanou sypaninu určenou na skládku a objemově uvedenou v rozpočtu v m3, což 
odpovídalo skutečnosti, byl použit nižší koeficient přepočtu na tuny, než byla skutečná reálná 
skladba vytěžené sypaniny, obsahující větší množství těžkého kamení. Na skládku tak bylo odvezeno 
a uloženo více tun zeminy a kamení než byl předpoklad. 

Oznámení zhotovitele bude mít vliv na konečnou cenu stavby. Zhotovitel v oznámení provedl 
vyčíslení změn. Oproti původní smluvní ceně dojde k navýšení ceny o 105 000,00 Kč bez DPH, tj. o 
127 050,00 Kč s DPH.  Celková cena stavby se zvýší na 2 511 899,50 Kč s DPH. 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského 
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. dotčené silnice II/201 a jako zadavatel výše zmíněné stavby tímto 
souhlasí s provedením uvedených změn a zároveň žádá zhotovitele o zpracování ZBV k této změně 
stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a příslušnou směrnicí KSÚS SK. 

Karel Motal 
vedoucí TSÚ - oblast Kladno 

Přílohy: oznámení zhotovitele ke změnám ze dne 27. 3. 2023 



Zakázka: II/201 Višňová - Nezabudice, nestabilní skalní masiv - nejnutnější zabezpečovací práce

Sumář vážních lístků

prosinec  množství v tunách  

datum dl AVE Froněk

06.12.2022 22302506 15,76

22302507 11,82

22302509 13,76

22302510 14,12

22302511 15,46

22302512 12,54

22302513 13,72

22302514 13,08

22302515 12,46

07.12.2022 22302517 12,8

22302518 9

22302520 11,8

22302523 13,46

22302524 15,14

22302525 11,88

22302527 11,84

22302528 16,38

22302529 11,14

08.12.2022 123019 12,1

123021 12,57

123016 9,48

122365 12,62

122374 12,12

122378 11,84

 22302534 15,7

22302535 11,1

122389 9,56

22302536 16,66

22302537 13,64

22302538 13,3

123017 12,2

122628 12,3

09.12.2022 123014 12,27

122630 11,69

2202542 17,08

22302545 15,94

22302548 14,58

122633 11
22302550 14,54

122636 12,53

123022 12,51

22302552 17,8

123023 12,11

123020 11,86

22302553 10,48

122638 11,99

12.12.2022 122639 11,73

122641 11,06



22302511 15,46

122642 11,87

122643 12,19

122644 12,2

122645 12,47

122646 12,02

122647 12,05

122648 11,56

13.12.2022 122649 11,21

122650 12,39

122652 10,8

122653 10,85

396,98 353,15 750,13

LEDEN

10.01.2023 122902 15,48

122903 11,6

122912 16,06

122913 17,28

122931 14,94

122938 16,8

11.01.2023 23300036 13,14  

23300037 13,2

12.01.2023 122955 15,98

123018 12,17

23300045 18,42

44,76 120,31 165,07

celkem odvezeno 915,2


		2023-05-04T08:33:15+0200
	Karel Motal


		2023-08-29T23:08:25+0200
	Jiří Čižmar


		2023-08-29T23:09:49+0200
	Jiří Čižmar


		2023-08-30T08:24:23+0200
	Petr Sedláček


		2023-08-30T10:47:25+0200
	Ing. Lubomír Smetana


		2023-08-30T16:12:46+0200
	Karel Motal


		2023-08-30T16:13:28+0200
	Karel Motal


		2023-09-05T13:36:21+0200
	Pavel Špaček


		2023-09-05T13:49:34+0200
	Ing. Jaroslava Jurková




